תיק חיצוני: קיים תיק עזר לשופט

בפני **כב' השופטת ד"ר איריס סרוקר**

<b>התובעת</b> <b>תמר לדני</b>
<b>ע"י ב"כ עו"ד סדומי עטרי אורית</b>

נגד

<b>הנתבעים</b> <b>1. קופת חולים כללית</b>
<b>2. ד"ר גדעון סאבו</b>
<b>ע"י ב"כ עו"ד אורן טרגש</b>

חקיקה שאוזכרה:

[תקנות הביטוח הלאומי \(קביעת דרגת נכות לנפגעי עבודה\), תשט"ז-1956: סע' 75\(1\)ב](#)

מיני-רציו:

\* ביהמ"ש קבע כממצא עובדתי, כי התובעת לא קיבלה הסברים מספקים מרופאי הנתבעת בדבר הסיכון הממשי להתפתחות צלקת משמעותית ומכערת בעקבות הניתוח דנא. הדעת נותנת שהתובעת היתה נמנעת מלבצע ניתוח שמטרתו אסטטית, בהעדר חשד פוזיטיבי לממאירות, לו ידעה כי קיים סיכון ממשי שהיעד האסטטי יכשל, ותיווצר צלקת גדולה מהנגע המקורי, מורמת ומעובה.

אומדן העלויות שהציג ד"ר כהנוביץ' לא נסתר. על כן תפוצה לעתיד, לרבות נסיעות, בסך 10,100 ₪.
39. התוצאה היא שאני מקבלת את התביעה בחלקה וכמפורט לעיל. הנתבעים, ביחד ולחוד, ישלמו לתובעת את סכום הפיצויים וכן את הוצאותיה בהליך דנא: אגרה, שכ"ט מומחה ושכ"ט עו"ד בשיעור 23.6%.

**ניתן היום, ד' חשוון תשע"ה, 28 אוקטובר 2014, בהעדר הצדדים.**

[בעניין עריכה ושינויים במסמכי פסיקה, חקיקה ועוד באתר נבו – הקש כאן](#)

ד#ר איריס סורוקר 54678313-/
נוסח מסמך זה כפוף לשינויי ניסוח ועריכה